

(ബി) ആ വ്യക്തം ഉണങ്ങിയതോ കേടുവന്നതോ അഥവാ കാറ്റടിച്ചു വീണതോ ആണെന്നോ ഉള്ള കാരണങ്ങളിന്മേലല്ലാതെ, മുറിക്കുകയോ, പിഴുതെടുക്കുകയോ, കത്തിച്ചു കളയുകയോ, മറ്റു വിധത്തിൽ നശിപ്പിക്കുകയോ ചെയ്യാൻ പാടില്ലെന്ന് ഇതിനാൽ നിർദ്ദേശിക്കുന്നു.

പട്ടിക

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	അതിരുകൾ			
									(10)	(11)	(12)	(13)
ഒ.എ. നമ്പർ 1108/1974 ഫോറസ്റ്റ് ട്രൈബ്യൂണൽ, പാലക്കാട്	പാലക്കാട്	ഖേലവക്കോട്	പാലക്കാട്	പാലക്കാട്	പുതുപ്പതിയാരം- 1	അരുമണിക്കോട്	187/3pt	0.9134 ഹെക്ടർ	നികുഷിപ്തവനം	നികുഷിപ്തവനം	നികുഷിപ്തവനം	നികുഷിപ്തവനം

ഗവർണ്ണറുടെ ഉത്തരവിൻപ്രകാരം,  
കെ ആർ ജ്യോതിലാൽ,  
ഗവൺമെന്റ് അഡീഷണൽ ചീഫ് സെക്രട്ടറി.



## SCHEDULE

OA Number and Name of Forest Tribunal	Name of Forest Division	Name of Forest Range	Name of Revenue District	Name of Taluk	Name of Village	Locality	Survey No	Extent ( in Hectares)	Boundaries			
									North	East	South	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
OA No. 1108/1974 Forest Tribunal, Palakkad	Palakkad	Olavakkode	Palakkad	Palakkad	Pudupariyaram-1	Arumanikadu	187/3pt	0.9134 Ha	Vested Forest	Vested Forest	Vested Forest	Vested Forest

By order of the Governor,

**K R JYOTHILAL,**

*Additional Chief Secretary to Government.*

